FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur PONTOISE du 12 mai 2024 Pts EXTREMES : 157000 & 198000

CAMIERS 5 70 DESVRES 6 78
FERQUES 9 115 NEUFCHATEL 10 133
OUTREAU 1 6 RINXENT 18 332
ST MARTIN LEZ BO 5 49 ST ETIENNE AU MO 8 483
LE PORTEL 5 89

67 Amateurs - 1355 VIEUX PIGEONS LACHES a 07h40
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse 62250 LANDRETHUN LE NORD
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail catherine_ doumont@yahoo.com

Réclamations admises jusqu'au 20 mai 2024
LOGICIEL AGREE Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Distance Constat. Ecart Rectif. Classem

1 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 11/ 12 271679 19 164627 09.41.06 JUSTE 09.41.06 1359.430 1
2 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 2 089455 21 2 09.41.14 JUSTE 09.41.14 1357.935 2
3 HANON J PIERRE ECAULT 8/ 15 261961 22 175934 09.50.18 JUSTE 09.50.18 1350.222 3
4 BONTANT PATRICK AMBLETEUSE 3/ 5 021851 22 192048 10.02.36 JUSTE 10.02.36 1346.760 4
5 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 4/ 12 023768 20 170299 09.46.28 R0O0 01 09.46.29 1346.328 5
6 HANON J PIERRE ECAULT 14 148822 23 2 09.50.52 JUSTE 09.50.52 1344.376 6
7 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 8 133291 20 3 09.42.28 JUSTE 09.42.28 1344.259 7
8 MENUGE GERARD DANNES 11/ 11 087820 21 167915 09.44.57 JUSTE 09.44.57 1343.857 8
9 HANON J PIERRE ECAULT 4 091033 21 3 09.51.16 JUSTE 09.51.16 1340.279 9
10 WIDEHEM JACKY OUTREAU 5/ 6 027947 19 180893 09.55.04 JUSTE 09.55.04 1339.286 10
11 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 10 133290 20 4 09.43.13 JUSTE 09.43.13 1336.077 11
12 HANON J PIERRE ECAULT 10 261970 22 4 09.51.48 JUSTE 09.51.48 1334.855 12
13 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 7 402096 20 2 09.48.03 ROO 01 09.48.04 1329.683 13
14 HANON J PIERRE ECAULT 12 136070 20 5 09.52.36 JUSTE 09.52.36 1326.802 14
15 DARTUS DAVID NESLES 7/ 15 134209 20 170951 09.48.56 JUSTE 09.48.56 1325.886 15
16 BONTANT PATRICK AMBLETEUSE 2 052254 20 2 10.04.58 JUSTE 10.04.58 1324.773 16
17 DUHAMEL P&F DANNES 3/ 9 204614 18 167242 09.46.16 JUSTE 09.46.16 1324.514 17
18 DARTUS DAVID NESLES 1 151419 23 2 09.49.13 JUSTE 09.49.13 1322.979 18
19 DARTUS DAVID NESLES 2 257096 22 3 09.49.27 JUSTE 09.49.27 1320.594 19
20 CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE 6/ 8 152817 23 190671 10.04.30 JUSTE 10.04.30 1319.522 20
21 MENUGE GERARD DANNES 4 134705 20 2 09.47.23 JUSTE 09.47.23 1318.186 21
22 HANON LAURENT WIERRE EFFROY 15/ 23 007360 21 186726 10.01.49 JUSTE 10.01.49 1316.671 22
23 COUVELARD YVES MARQUISE 13/ 15 259652 22 190614 10.04.54 JUSTE 10.04.54 1315.486 23
24 QUERBES P&F SAMER 6/ 18 179423 16 171522 09.50.25 ROO 01 09.50.26 1314.962 24
25 COUVELARD YVES MARQUISE 1 259651 22 2 10.04.58 JUSTE 10.04.58 1314.881 25
26 QUERBES P&F SAMER 3 103286 20 2 09.50.28 ROO 01 09.50.29 1314.459 26
27 BERTOUX PHILIPPE RINXENT 1/ 6 092691 21 189768 10.04.26 JUSTE 10.04.26 1313.879 27
28 QUERBES P&F SAMER 1 089763 21 3 09.50.35 R0OO 01 09.50.36 1313.284 28
29 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 1/ 18 007256 21 197639 10.10.32 JUSTE 10.10.32 1312.925 29
30 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 17 020754 22 2 10.10.39 JUSTE 10.10.39 1311.908 30
31 VERON FRANCK OUTREAU 3/ 6 013578 23 179830 09.57.09 JUSTE 09.57.09 1311.192 31
32 CLAPTIEN JONATHAN RINXENT 2/ 6 259825 22 189802 10.04.53 JUSTE 10.04.53 1310.033 32
33 WIDEHEM JACKY OUTREAU 4 024067 20 2 09.58.08 JUSTE 09.58.08 1309.553 33
34 DUFOUR CHRISTIAN WIERRE EFFROY 1/ 3 395940 21 185228 10.01.32 JUSTE 10.01.32 1308.723 34
35 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 7 089492 21 5 09.45.48 JUSTE 09.45.48 1308.640 35
36 SLAMKA MICHEL CAMIERS 1/ 18 089391 21 165890 09.46.50 JUSTE 09.46.50 1307.936 36
37 VASSEUR PHILIPPE NESLES 5/ 32 219417 20 170114 09.50.08 A00 01 09.50.07 1307.353 37
38 HANON J PIERRE ECAULT 9 261959 22 6 09.54.45 JUSTE 09.54.45 1305.632 38
39 HERMILLIER FABRICEELINGHEN 1/ 12 139389 20 191667 10.06.49 JUSTE 10.06.49 1305.485 39
40 COUVELARD YVES MARQUISE 8 152493 23 3 10.06.01 JUSTE 10.06.01 1305.426 40
41 GUILBERT GERARD FERQUES 10/ 18 139335 20 192458 10.07.27 JUSTE 10.07.27 1305.242 41
42 GUILBERT GERARD FERQUES 15 152608 23 2 10.07.29 JUSTE 10.07.29 1304.947 42
43 GUILBERT GERARD FERQUES 11 092106 21 3 10.07.31 JUSTE 10.07.31 1304.652 43
44 MENUGE GERARD DANNES 8 134708 20 3 09.48.43 JUSTE 09.48.43 1304.531 44
45 GUILBERT GERARD FERQUES 12 092130 21 4 10.07.34 JUSTE 10.07.34 1304.210 45
46 TRUPIN ANDRE DANNES 2/ 6 022682 18 167966 09.48.49 JUSTE 09.48.49 1303.915 46
47 GUILBERT GERARD FERQUES 6 139307 20 5 10.07.38 JUSTE 10.07.38 1303.621 47
48 GUILBERT GERARD FERQUES 4 276167 19 6 10.07.44 JUSTE 10.07.44 1302.739 48
49 DARTUS DAVID NESLES 12 292833 19 4 09.51.14 JUSTE 09.51.14 1302.649 49
50 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 3/ 9 092085 21 193903 10.08.52 A00 01 10.08.51 1302.626 50
51 GUILBERT GERARD FERQUES 5 259020 22 7 10.07.48 JUSTE 10.07.48 1302.151 51
52 DARTUS DAVID NESLES 3 257092 22 5 09.51.19 JUSTE 09.51.19 1301.822 52
53 SLAMKA MICHEL CAMIERS 3 021570 18 2 09.47.26 JUSTE 09.47.26 1301.778 53
54 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 6 092082 21 2 10.09.00 A00 01 10.08.59 1301.460 54
55 COUVELARD YVES MARQUISE 12 326152 22 4 10.06.31 JUSTE 10.06.31 1300.971 55
56 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 9 402083 20 3 09.50.53 R0OO 01 09.50.54 1300.904 56
57 DARTUS DAVID NESLES 14 257106 22 6 09.51.43 JUSTE 09.51.43 1297.869 57
58 GUILBERT GERARD FERQUES 16 152622 23 8 10.08.18 JUSTE 10.08.18 1297.761 58
59 MARETTE SERGE NEUFCHATEL 8/ 10 381072 21 170339 09.51.27 JUSTE 09.51.27 1295.846 59
60 DESCHUTTER STEPHANRINXENT 1/ 34 092487 21 191177 10.07.34 JUSTE 10.07.34 1295.529 60
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DESCHUTTER STEPHANRINXENT
CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE
GUILBERT DAVID HARDINGHEN
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
DARTUS DAVID NESLES
MAGNIER LUCAS DANNES
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
QUERBES P&F SAMER
GUILBERT DAVID HARDINGHEN
SERGENT MICHEL ECAULT

HANON J PIERRE ECAULT

LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON
DUHAMEL P&F DANNES

LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
DESCHUTTER STEPHANRINXENT

HANON J PIERRE ECAULT

PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE

BUY SERGE LANDRETHUN LE
COZE ELIE FIENNES
MAGNIER LUCAS DANNES

DESCHUTTER STEPHANRINXENT
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
QUERBES P&F SAMER
QUERBES P&F SAMER
MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL
BOULANGER J PAUL WIMEREUX
VASSEUR PHILIPPE NESLES
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
QUERBES P&F SAMER
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
GUILBERT DAVID HARDINGHEN
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
GUILBERT GERARD  FERQUES
GUILBERT DAVID HARDINGHEN
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
HANON LAURENT WIERRE EFFROY
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TRUPIN ANDRE DANNES
LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR
COUVELARD YVES MARQUISE
COUVELARD YVES MARQUISE
ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
HOFLACK DIDIER BOURSIN
PERARD §GOUBEL&FILLLONGFOSSE
GUILBERT DAVID HARDINGHEN
SLAMKA MICHEL CAMIERS
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
GUILBERT GERARD  FERQUES
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
HOFLACK DIDIER BOURSIN
DECROIX MICHEL RETY

MENUGE GERARD DANNES

BUY SERGE LANDRETHUN LE
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN

MIONNET JEAN LOUISESTREELLES
ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

HANON LAURENT WIERRE EFFROY
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
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CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 9
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 2
DACHICOURT J LOUISCAMIERS 6
DACHICOURT J LOUISCAMIERS 1
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 19
DESCHUTTER STEPHANRINXENT 17
SLAMKA MICHEL CAMIERS 2
HOFLACK DIDIER BOURSIN 65
BUY SERGE LANDRETHUN LE 8
HOFLACK DIDIER BOURSIN 57
HOFLACK DIDIER BOURSIN 30
HOFLACK DIDIER BOURSIN 102
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN 16
HOFLACK DIDIER BOURSIN 38
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 13
MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL 7
HERMILLIER FABRICEELINGHEN 9
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 12
DECROIX MICHEL RETY 4
ROUTIER FRANCK FIENNES 4/ 8
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILION 26
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 36
LACROIX FREDERIC RETY 15/ 15
LOUCHET LAURENT  WIERRE AU BOIS 9/ 13
QUERBES P&F SAMER 4
VASSEUR PHILIPPE NESLES 25
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 6
LOUCHET LAURENT  WIERRE AU BOIS 5
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILION 19
ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE 1
HANON J PIERRE ECAULT 13
COZE ELIE FIENNES 3
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 45
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 2
PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE 5
DESCHUTTER STEPHANRINXENT 28
HERMILLIER FABRICEELINGHEN 3
CANVA JEROME WIMEREUX 3/ 6
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILION 21
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 46
BREBION PAUL BOULOGNE SUR M 9/ 22
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 12
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 35
DUHAMEL P&F DANNES 1
BOULANGER J PAUL WIMEREUX 1
LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 8
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 4
GUGELOT JACQUES  DESVRES 16/ 16
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 23
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 4
SAROT LEMAIRE WIMEREUX 2/ 16
HOFLACK DIDIER BOURSIN 116
HOFLACK DIDIER BOURSIN 54
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 8
HOFLACK DIDIER BOURSIN 78
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 4
ROUTIER FRANCK FIENNES 1
SLAMKA MICHEL CAMIERS 7
MAGNIER LUCAS DANNES 2
PERARD §GOUBEL&FILLLONGFOSSE 1
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 38
LEDOUX CLAUDE ENQUIN BAILLON 40
DESCHUTTER STEPHANRINXENT 4
PERARD §GOUBEL&FILLLONGFOSSE 9
LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS 3
LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 1
PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE 4
LOUCHET LAURENT  WIERRE AU BOIS 12
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 3
BOULANGER J PAUL WIMEREUX 4
COUVELARD YVES MARQUISE 3
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 18
ROUTIER FRANCK FIENNES 5
BAHEUX MARCEL CORMONT 6/
BOULANGER J PAUL WIMEREUX 16
DECROIX MICHEL RETY 6
BOULANGER J PAUL WIMEREUX 18
BERTOUX PHILIPPE RINXENT 2

LEDOUX CLAUDE
LEDOUX CLAUDE
LHOMME MICHEL
QUERBES P&F

ENQUIN BAILLON 6
ENQUIN BAILLON 33
NEUFCHATEL HAR 12
SAMER 14
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272338
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13.
14.
53.
09.
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10.
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14.
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52.
.17
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15.
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24.
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1199.
1198.
1198.
1197.
1197.
1197.
1196.
1195.
1195.
1193.
1193.
1192.
1191.
1191.
1191.
1189.
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760
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732
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746
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357
241
754
171
547
945
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455
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582
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581
954
787
953
626
385
394
874
544
485
886
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179
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840
742
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200
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208
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219
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226
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228
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230
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238
239
240
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245
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256
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265
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273
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MARTIN ROLAND

DESVRES

VASSEUR PHILIPPE NESLES

LEDOUX CLAUDE

ENQUIN BAILLON

DESCHUTTER STEPHANRINXENT

LEDOUX CLAUDE
HANON LAURENT
LEDOUX CLAUDE
LEDOUX CLAUDE

ENQUIN BAILLON
WIERRE EFFROY
ENQUIN BAILLON
ENQUIN BAILLON

HOFLACK DIDIER BOURSIN
MIONNET JEAN LOUISESTREELLES

PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
HOFLACK DIDIER BOURSIN
TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE

CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
LACROIX FREDERIC RETY
BEAUGRAND FREDERICLA CALIQUE
LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS
VASSEUR PHILIPPE NESLES
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
DUHAMEL P&F DANNES
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
DUFOUR CHRISTIAN WIERRE EFFROY

HANON LAURENT WIERRE EFFROY
MIONNET JEAN LOUISESTREELLES
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
BONTANT PATRICK AMBLETEUSE
MARCQ THIERRY WIMEREUX
MARCQ THIERRY WIMEREUX
MARCQ THIERRY WIMEREUX
MARCQ THIERRY WIMEREUX
MARCQ THIERRY WIMEREUX
MARCQ THIERRY WIMEREUX
MARCQ THIERRY WIMEREUX
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
WIDEHEM JACKY OUTREAU
MARCQ THIERRY WIMEREUX
HANON J PIERRE ECAULT
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
ROUTIER FRANCK FIENNES

GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
BREBION PAUL BOULOGNE SUR M
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
BOULANGER J PAUL WIMEREUX
HANON LAURENT WIERRE EFFROY
BOULANGER J PAUL WIMEREUX
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
COUVELARD YVES MARQUISE
GOLIOT NICOLAS RETY

ROUTIER FRANCK FIENNES
MENUGE GERARD DANNES
HOFLACK DIDIER BOURSIN

DESCHUTTER STEPHANRINXENT
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
BUY SERGE LANDRETHUN LE

PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL
HOFLACK DIDIER BOURSIN
BONTANT PATRICK AMBLETEUSE
SAROT LEMAIRE WIMEREUX
HOFLACK DIDIER BOURSIN
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
HANON J PIERRE ECAULT
HANON J PIERRE ECAULT
LACROIX FREDERIC RETY
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER

LANNOY DIDIER
LEDOUX CLAUDE
LANNOY DIDIER

SERGENT MICHEL
CLAPTIEN JONATHAN

HANON LAURENT
LEJEUNE LUC
MARCQ THIERRY

VIEIL MOUTIER
ENQUIN BAILLON
VIEIL MOUTIER
ECAULT
RINXENT

WIERRE EFFROY
NEUFCHATEL
WIMEREUX

ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE

HOFLACK DIDIER

BOURSIN

3/ 5
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20
22
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3

47
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7

1
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10/ 25
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3

17

32
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13
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13

5

8

10
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74

18

42
11
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18
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150878
152497
091349
152570
091370
276369
207684
262404
149223
088165
136525
278432
260302
149213
182071
013373
152552
013697
150589
025024
140247
086744
261108
013428
088823
007357
209635
152983
138591
113600
363162
019618
363160
363161
019619
019604
013343
358899
258880
167791
363167
086703
088117
020991
259218
152148
141407
260151
007370
258073
020784
141578
357390
152910
134701
357436
153478
027899
260326
024854
303710
151801
149297
013359
150111
3005131
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260349
262475
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011786
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08.
04.
58.
.39
58.
19.
58.
59.
19.
54.
08.
l6.
10.
20.
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24.
.25.
25.
10.
10.
08.
27.
05.
27.
.22,
23.
57.
33.
.28.
24.
.24.
25.
.25.
25.
.25.
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.29.
23.
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19.
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10.
27.
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27.
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27.
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31.
.30
34.
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34.
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34.
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.22,
23.
36.
34.
19.
36.
38.
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1178.
1177.
1176.
1175.
1175.
1172.
1172.
1171.
1168.
1165.
1165.
1160.
11509.
1159.
1158.
1158.
1154.
1153.
1151.
1148.
1147.
1147.
1146.
1144.
1141.
1141.
11309.
1139.
1138.
1138.
1138.
1137.
1137.
1137.
1137.
1137.
1136.
1136.
1135.
1135.
1135.
1133.
1132.
1132.
1131.
1130.
1128.
1128.
1128.
1125.
1124.
1123.
11109.
1119.
1118.
1111.
1108.
1108.
1107.
1107.
1104.
1101.
1097.
1097.
1097.
1096.
1092.
1090.
1090.
1088.
1087.
1087.
1081.
1079.
1074.
1074.
1073.
1068.
1066.
1064.
1064.
1064.

014
225
147
388
015
902
055
212
207
600
427
389
612
579
909
452
682
256
535
954
965
363
147
166
621
357
811
348
849
284
169
939
824
594
479
250
813
062
946
668
073
351
071
050
197
776
559
447
140
297
973
241
862
815
315
702
700
143
828
548
961
591
906
521
074
394
540
764
500
363
537
460
617
217
733
251
439
226
526
902
828
055

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
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245
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250
251
252
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254
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256
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263
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267
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272
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2717
278
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284
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286
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308
309
310
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312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

HOFLACK DIDIER

BOURSIN

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
GAMBART DANIEL
WIDEHEM JACKY
BAHEUX MARCEL
HOFLACK DIDIER
GAMBART DANIEL
HANON LAURENT

CANVA JEROME

HANON LAURENT

BOURSIN
BOURSIN
ST INGLEVERT
OUTREAU
CORMONT
BOURSIN
ST INGLEVERT
WIERRE EFFROY
WIMEREUX
WIERRE EFFROY

HERMILLIER FABRICEELINGHEN

HOFLACK DIDIER
LEDOUX CLAUDE
LEDOUX CLAUDE
LACROIX FREDERIC

CLAPTIEN JONATHAN

LEDOUX CLAUDE
HOFLACK DIDIER
MARCQ THIERRY
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
LEDOUX CLAUDE
HOFLACK DIDIER
GAMBART DANIEL

BOURSIN
ENQUIN BAILLON
ENQUIN BAILLON
RETY

RINXENT
ENQUIN BAILLON
BOURSIN
WIMEREUX
BOURSIN
BOURSIN
BOURSIN
ENQUIN BAILLON
BOURSIN

ST INGLEVERT

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

BREBION PAUL

BOULOGNE SUR M

ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
DESCHUTTER STEPHANRINXENT

SERGENT MICHEL
SLAMKA MICHEL

GUGELOT JACQUES
LEDOUX CLAUDE
HANON LAURENT

ECAULT
CAMIERS

DESVRES
ENQUIN BAILLON
WIERRE EFFROY

BEAUGRAND FREDERICLA CALIQUE

BREBION PAUL

BOULOGNE SUR M

92 149353
3 152973
79 149360
60 149292
12 152989
3 022508
7 134793
110 149323
10 013744
1 024438
2 278214
22 024423
2 395999
11 357459
17 091332
49 262448
12 013692
4 153030
44 262458
29 357467
15 153285
22 149249
8 149239
36 149263
32 262430
49 361547
16 013739
20 262339
3 278437
5 092542
5 259722
2 256507
13 021282
HORS PRIX
12 153002
37 262413
4 007354
8 150576

7 4760882
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21
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23
23
18
20
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19
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22
22

23
22
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10.
10.
10.
10.

34.
34.
34.
34.
46.
30.
12.
35.
46.
36.
38.
36.
43.
38.
le6.
l6.
43.
42.
le6.
39.
41.
39.
39.
39.
17.
39.
51.
40.
36.
45.
46.
31.
.22.

30.
19.
43.
30.
38.

37
07
39
42
00
23
44
03
17
22
02
39
09
07
18
27
24
52
55
07
03
14
19
22
17
54
40
05
33
45
58
59
31

24
46
40
27
43

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
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